
Tabulka č. C 10 ROK 2003
Počty zaměstnanců a jejich průměrné hrubé měsíční mzdy v hlavních třídách KZAM podle velikosti jednotky

1000 2000 3000 4000 5000 6000 7000 8000 9000
vedoucí a vědečtí, technici, nižší provozní dělníci v kvalifikov. obsluha pomocní,
řídící odborní zdravotníci, administra- ve službách zemědělství, dělníci, strojů a nekvali-

duševní pedagogové tivní a obchodě lesnictví výrobci zařízení fikovaní

C E L K E M p 60 300 109 779 250 639 77 565 63 685 9 912 193 715 192 378 60 961
m 43 393 29 574 21 423 15 577 13 744 12 036 17 262 17 155 12 004

10  až 49 zaměstnanců p 1 309 2 477 2 900 751 680 487 2 313 1 706 1 021
m 38 037 22 492 19 321 16 095 11 197 12 252 14 905 14 678 10 718

50 až 249 zaměstnanců p 7 097 13 420 21 609 4 892 5 425 4 849 22 906 19 306 8 573
m 41 852 25 523 20 005 15 756 11 619 12 304 15 063 14 938 10 682

250 až 999 zaměstnanců p 16 194 21 557 66 323 13 639 14 994 2 154 64 226 63 106 18 579
m 44 126 30 103 21 114 15 726 12 234 12 226 16 051 15 819 11 544

1000 až 4999 zaměstnanců p 18 913 35 800 100 919 19 627 27 218 2 341 67 455 65 831 22 678
m 45 010 31 382 21 780 17 380 13 027 11 167 17 496 17 254 12 154

5000 a více zaměstnanců p 16 788 36 526 58 888 38 655 15 368 81 36 813 42 430 10 110
m 41 934 29 459 21 784 14 577 17 348 14 762 20 463 20 097 13 761

p - počty zaměstnanců; m - mzdy

Počty zaměstnanců a jejich průměrné mzdy v Kč u hlavních tříd KZAM

VELIKOST JEDNOTKY
(počet zaměstnanců)


